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Test Stewarta, czyli przejazd samochodem wyposażonym w nieruchomy talerz i
umieszczoną w nim piłeczką tak, aby nie wypadła ona z talerza, konkurencje
sprawnościowe, test wiedzy o ruchu drogowym, przygotowanie auta do jazdy, praktyka i
teoria pierwszej pomocy - z takimi zadaniami zmierzyli się uczestnicy XVIII Powiatowego
Turnieju Motoryzacyjnego. W szranki rywalizacji stanęły młodzieżowe drużyny z Iławy,
Susza, Lubawy i Kisielic.

W Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu odbył się XVIII Powiatowy Turniej Motoryzacyjny.

- Głównym celem tego przedsięwzięcia było zapoznanie i przyswojenie przepisów ruchu drogowego
przez młodzież i działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa użytkowników dróg - mówi sierż.
sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Ponadto, uczestnicy turnieju mieli szansę
zmierzyć się w konkurencjach z zakresu znajomości podstawowych zasad udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej oraz prawidłowej obsługi samochodu.

W tegorocznym turnieju udział wzięły drużyny z Iławy, Susza, Lubawy i Kisielic. Nad prawidłowym
przebiegiem turnieju czuwało jury składające się z policjantów Komendy Powiatowej Policji w Iławie,
strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie i wolontariuszy PCK.

Szkoły wystawiły drużyny trzyosobowe, które rywalizowały między sobą w trzech konkurencjach



sprawnościowych oraz teście teoretycznym z wiedzy o ruchu drogowym. Uczestnicy musieli wykonać
Test Stewarta, przygotować samochód do jazdy, a także zmierzyć się z teoretycznym i praktycznym
zadaniem na stanowisku z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. W tym miejscu
sędziowie oceniali szybkość reakcji, wiedzę i zaradność przy ratowaniu poszkodowanego.

W turnieju zwyciężyli uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 r. w Iławie, drugie
miejsce zajęli uczniowie Zespołu Szkół im. Konstytucji III Maja w Iławie, a trzecie - uczniowie
Zespołu Szkół Rolniczych w Kisielicach.

Po zakończeniu zmagań uczestnicy turnieju obejrzeli widowiskowy pokaz umiejętności strażaków z
Ochotniczej Straży Pożarnej w Suszu oraz zapoznali się z używanym przez nich sprzętem
ratowniczym.

Na zakończenie p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Iławie Robert Mikusik wspólnie z Dyrektor
Zespołu Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu Beatą Szczepaniak-Furman oraz przedstawicielem
Starostwa Powiatowego w Iławie Agnieszką Zabłotną wręczyli uczestnikom turnieju nagrody
ufundowane przez Starostę Iławskiego Marka Polańskiego, zaś specjalny puchar ufundowany przez
p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Iławie trafił do Szymona Sieńskiego, ucznia Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Iławie, który uzyskał największą liczbę punktów z testu wiedzy z przepisów
ruchu drogowego oraz historii motoryzacji.

Fot. KPP w Iławie.
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